
1. V

.

1. U

í.

3.

z
v.

2.

.

3.

.

4.
.

2. O

.

Návod na použitie a údržbu jednorazových rukavíc

Návod na nasadenie rukavíc Návod na odstránenie rukavíc







 

TECHNICKÝ LIST - ČESKÝ PŘEKLAD 
 

 

 

Název výrobku: Infinitt touch nitril (CS ind. Grade) 

Číslo výrobku: 

Datum vydání: 28/2/2019 

 

 

Obecné informace  

 

Typ:   jednorázové ochranné rukavice, nesterilní 

Označení:  veškeré informace na dávkovací krabičce 

Tvar:   na obě ruce – rovné prsty 

Materiál:  nitrilová guma (NBR) – není vyrobeno z přírodního latexu 

Barva:   podle dostupnosti 

Podšívka:  nepudrovaná 

Svršek:  bez úpravy 

Manžeta/Povrch: rolovaná/prsty s texturou  

Životnost:  3 roky 

Velikosti:  XS (5-6), S (6-7), M (7-8), L (8-9), XL (9-10)  

 

 

Rozměry, fyzikální vlastnosti a biokompatibilita 

 

Délka:   X (ve shodě s ASTM D6319) 

Minimální tloušťka:  na palci mm (měřeno dvakrát)/  mm (měřeno jednou) 

   na dlani  mm (měřeno dvakrát)/  mm (měřeno jednou) 

   na manžetě nespecifikováno 

Šířka: ve shodě s EN 455-2:   

průměrně XS ≤  mm, S ±  mm, M  ±  mm, L  ±  mm, XL  ≥  mm 

 

Síla při roztržení:  nespecifikováno 

Pevnost v tahu:  nespecifikováno 

Natažení při roztržení: nespecifikováno 

Zbytkový prášek:    (ve shodě s ASTM D6319) 

Obsah pudru 

 

 

Požadavky na provedení a úrovně AQL 

 

Volnost od otvorů (Barrier)   (odběr vzorků v souladu s ISO 2859-1, G-1) 

Rozměry a fyzikální vlastnosti: nespecifikováno 

 

Normy, nařízení a certifikáty kvality 
 

Certifikát kvality:  ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001 

Shoda se směrnicemi   Nařízení EU 2016/425 o OOPP, Kategorie I 

a nařízeními:  Nařízení 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk 

s potravinami 

Shoda s normami:  EN 420 (podléhá označení)        



 

 

Pokyny a další prohlášení 

 

Skladování:  

Skladujte v původním obalu na suchém a chladném místě při teplotě 10 oC – 30oC. Viz pokyny pro 

skladování popsané v ISO 2230:2002. Zajistěte, aby skladovací místo bylo chladné, suché a 

bezprašné, zabraňte větrání a skladování v blízkosti kopírovacích zařízení. Ta mohou způsobit 

změnu barvy rukavic. Chraňte rukavice před zdroji ultrafialového záření, ostrým světlem a ozonem. 

Skladování při teplotě nad 30°C vede k rychlejšímu stárnutí rukavic a mělo by se mu předcházet. 

 
 

Upozornění a informace o složení: 

Výrobek obsahuje urychlovače (dithiokarbamát, zinek-merkaptobenzothiazol), nepoužívat při přecitlivělosti 

na tyto látky. Další informace a seznam látek obsažených v rukavicích jsou dostupné na vyžádání. 

 

Systém hlášení 

Zdravotnická zařízení a systém hlášení  nepoužito 

 

 

 

Podepsali:   A. Wöss 

  J. Glantschnig 

  L. Rieger 

   

   

Poznámka:  Nahrazuje všechny předchozí verze. 

  Všechny odkazy na normy se vztahují k datu vydání dokumentu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Innfinitt Touch Nitrile PF 

GP Nitril nepudrované_verze A_únor 2016 

Nahrazuje veškeré předchozí verze 

 





Semperit Investments Asia Pte Ltd
8 Jurong Town Hall Road • #29-03/04/05/06 The JTC Summit • Singapore 609434
Tel.: + • Fax: + • Registration No. (UEN): 201221964N • GST Registration No.: 201221964N

Vyhotovené dňa: Singapore, Platné do:2019-03-01

Súvisiace normy: EN 420:2003+A1:2009

2021-02-29

Týmto vo svojej výhradnej zodpovednosti potvrdzujeme, že výrobky označené symbolom CE sú v súlade so
smerodajnými ustanoveniami Nariadenia (EÚ) 2016/425 o osobných ochranných prostriedkoch.

VYHLÁSENIE O ZHODE
RIADENIE EURÓPSKEHO PARLAMENTU A RADY (EÚ) 2016/425 O OSOBNÝCH OCHRANNÝCH PROSTRIEDKO

Klasifikácia: Kategória I podľa Nariadenia o osobných ochranných pomôckach (EU) 2016/425

Semperit Investments Asia Pte Ltd
8 Jurong Town Hall Road
#29-03/04/05/06 JTC Summit
Singapore 609434
www.sempermed.com
E-mail: sempermed@semperitgroup.com

Semperit Technische Produkte Gesellschaft m.b.H
Modecenterstraße 22
1030 Vienna, Austria

Výrobca Splnomocnenec pre EÚ

Tento certifikát je platný pre nasledujúce body:

Nesterilné ochranné rukavice na jedno použitie

Veľkosti

Výrobné čísla

Výrobné čísla

X-LargeX-Small Small Medium Large

innfinitt touch nitrile powder free




